
   
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

COMUNE DI CALITRI 
                 (PROVINCIA DI AVELLINO) 

 

 
 
Registro Generale n. 478 del 02-09-2025                                                                                         COPIA 
 

DETERMINAZIONE DELL’ AREA TECNICA 
 

n°  265 del  02-09-2025 
 

UFFICIO TECNICO 
 

Oggetto: Artt. 62 e ss. del D. Lgs. 36/2023  - SUA PROVINCIA DI 
AVELLINO - Intervento di miglioramento e meccanizzazione della 
rete di raccolta differenziata dei rifiuti urbani denominato 
"Facciamo la differenza" nel Comune di Calitri  (CUP: 
H19J22000810001) - PNRR M.2-C.1-I1.1 finanziato dall'Unione 
europea  Next Generation EU. AGGIUDICAZIONE FORNITURA 
di ECOISOLE e CONTENITORI ai sensi dell'art. 17, comma 5, del 
D. Lgs. 36/2023 e provvedimenti consequenziali CIG: B77DC041D6 

 
 

                                

 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
nominato con decreto sindacale nr. 10  del  06/09/2023 

 
PREMESSO che: 
 con Decreto n.396 del 28 settembre 2021 il Ministro della Transizione Ecologica ha dato avvio 

alle procedure di finanziamento di interventi nel settore della gestione dei rifiuti urbani; 
 con Decreto del Direttore del dipartimento Ambiente del MITE del 15 ottobre 2021, rettificato 

con decreto dipartimentale n.117 del 24 novembre 2021, è stato emanato l’Avviso M2-C1-I1.1 
Linea d’Intervento A “Miglioramento e meccanizzazione della rete di raccolta differenziata dei 
rifiuti urbani”; 

 con deliberazione di G.C.n.10 del 02.02.2022, volendo il comune di Calitri partecipare al predetto 
avviso pubblico, è stato approvato il progetto denominato  INTERVENTO DI 
MIGLIORAMENTO E MECCANIZZAZIONE DELLA RETE DI RACCOLTA 



Determinazione AREA TECNICA n.265 del 02-09-2025 COMUNE DI CALITRI del 02-09-2025 
 

Pag. 2 

DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI URBANI DENOMINATO "FACCIAMO LA 
DIFFERENZA”, redatto dall’U.T.C. ai sensi dell’ex articolo 23, comma 15, D.Lgs. 50/2016 e 
s.m.i., che prevedeva un investimento totale pari ad € 471.396,00; 

 con Decreto del Ministero dell’Ambiente e della Sicurezza Energetica (MASE) – Dipartimento 
Sviluppo Sostenibile nr.243 del 14.07.2023, è stata pubblicata la graduatoria definitiva delle 
proposte progettuali ammesse a finanziamento (Allegato 1) tra le quali figura quella del comune 
di Calitri (ID Proposta: MTE11A_00005000) finanziata per l’importo di € 471.244,68; 

 il sindaco, in qualità di legale rappresentante di questo Ente, in data 24-10-2023 ha sottoscritto 
l’atto d’obbligo connesso all’accettazione del finanziamento concesso dal MASE; 

 nel rispetto del milestone, con determinazione dell’area tecnica n.447 del 22-12-2023 si è 
proceduto ad affidare, mediante affidamento diretto ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del 
D.Lgs. n. 36/2023 all’ing. Vito del Buono da Conza della Campania (AV) l’incarico 
professionale per i servizi tecnici di aggiornamento del progetto, CSP e CSE, direzione lavori ed 
esecuzione nei contratti di servizi e forniture con redazione del certificato di regolare esecuzione 
relativi all'  INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO E MECCANIZZAZIONE DELLA RETE 
DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI URBANI DENOMINATO "FACCIAMO 
LA DIFFERENZA" -  per l’importo di € 8.524,03 (al netto del ribasso offerto del 1,50 % 
sull’importo a base d’asta di € 8.653,84) oltre Cassa ed  IVA come per legge; 

 in fase di redazione della progettazione si rendeva necessario apportare una lieve e diversa 
distribuzione di alcune voci all’interno del quadro economico, per motivazioni non prevedibili al 
momento della presentazione della domanda, legata ai lavori, forniture, minimi tariffari, etc; 

 pertanto, questo Ente, con nota prot. n. 87 del 03/01/2025, chiedeva al Ministero dell’Ambiente e 
della Sicurezza Energetica, la possibilità di apportare modifiche alla scheda progettuale 
presentata per l’ottenimento del finanziamento identificato con ID MTE11A_00005000, la 
revisione del QE nonché del cronoprogramma procedurale, per le motivazioni dettagliatamente 
esposte nella suddetta comunicazione, a cui si fa espresso rinvio; 

 il Ministero, con proprie note prot. n. 48033/MASE del 13/03/2025 (prot.com.n.3926 del 
14-03-2025) e prot. n.12280/MASE del 24/01/2025 (prot.com.n.3122 del 24-01-2025)  ha 
autorizzato la variazione del cronoprogramma procedurale e del Quadro Economico; 

 con deliberazione di G.C.n.47 del 28-04-2025 il comune di Calitri ha approvato il progetto 
esecutivo, comprensivo delle variazioni autorizzate di cui sopra, per l’importo complessivo di € 
471.396,00, di cui € 153.115,10 per lavori ed € 213.000,00 per forniture;  

 la copertura finanziaria dell’iniziativa è garantita con fondi a valere sul PNRR MISSIONE 2 
“Rivoluzione verde e transizione ecologica” COMPONENTE 1 “Economia circolare e 
agricoltura sostenibile” INVESTIMENTO 1.1 “Realizzazione nuovi impianti di gestione rifiuti e 
ammodernamento di impianti esistenti”, finanziato dall'Unione Europea – Next Generation EU, 
iscritti sul codice 09.03-2.02.01.04.002/8160 del corrente bilancio di previsione 2025/2027; 
 

DATO ATTO che: 
 il Comune di CALITRI ha aderito alla Stazione Unica Appaltante della Provincia di Avellino, 

sottoscrivendo la relativa Convenzione assunta al R.A.P. n. 4/2023; 
 con Decisione a contrarre adottata con determina del Responsabile AREA TECNICA n. 175 

del 25-06-2025 (RG n. 318 /2025) del Comune di CALITRI – Amministrazione delegante si 
delegava alla SUA il procedimento per l’affidamento della FORNITURA di ECOISOLE e 
CONTENITORI nell’ambito del predetto "INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO E 
MECCANIZZAZIONE DELLA RETE DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI 
URBANI DENOMINATO “FACCIAMO LA DIFFERENZA”, ponendo a base d’appalto il 
progetto delle forniture per l’importo complessivo a base d’appalto di € 213.000,00 
comprensivo di € 2.130,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA, se dovuta, 
come per legge, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 70, comma 1, art. 71 e art. 108, 



Determinazione AREA TECNICA n.265 del 02-09-2025 COMUNE DI CALITRI del 02-09-2025 
 

Pag. 3 

comma 2 e 5,del D. Lgs. 36/2023, con un metodo di scelta del contraente mediante 
<<procedura aperta>> e con il <<criterio del minor prezzo>>; 

 ai sensi dell'art. 15 e nel rispetto dell’Allegato I.2 del D.Lgs. n. 36/2023, il Responsabile 
Unico del Progetto (RUP) è l’Arch. Lucia Turri, dipendente di questo Ente con qualifica di 
Funzionario tecnico – Area Funzionari, nominata Responsabile dell’Area Tecnica giusta  
Decreto Sindacale nr.10  del  06/09/2023; 

 
VISTI: 

 la Convenzione sottoscritta tra il Comune e la Provincia di Avellino - Stazione Unica 
Appaltante; 

 il Regolamento di funzionamento della SUA, approvato con la deliberazione di Consiglio 
Provinciale n. 15/2019, n. 56/2020; 

 il Vademecum operativo della SUA adottato con Determinazione del Dirigente del Settore 2 
della Provincia di Avellino n. 153 del 26/01/2022; 

 
PRECISATO che: 

 il Comune all’atto dell’indizione di ciascuna procedura di affidamento provvede ad 
impegnare ogni onere necessario ad acquisire l’affidamento di cui necessita tra cui il 
contributo di gara previsto per l’ANAC e gli oneri a favore della SUA ai sensi dell’art. 21 del 
Regolamento di funzionamento della stessa; 

 alla Stazione Unica Appaltante sono demandate le funzioni strumentali all’individuazione 
dell’aggiudicatario, dovendo la stessa svolgere tutte le attribuzioni obbligatorie elencate 
all’art. 5 del vigente Regolamento di funzionamento della stessa nonché all’art. 4 della 
Convenzione stipulata con l’Ente aderente, in uno con le verifiche in capo al medesimo 
aggiudicatario del possesso dei requisiti di ordine morale ed economico-finanziari nonché 
tecnico-professionali richiesti a mezzo di Responsabile del Procedimento di gara 
appositamente individuato dalla stessa; 

 rimangono comunque in capo al Comune, ai sensi dell’art. 10 del Regolamento di 
funzionamento della SUA, le attività amministrative propedeutiche alla fase di esecuzione del 
contratto ed in particolare l’aggiudicazione efficace nonché le attività amministrative 
propedeutiche alla liquidazione e al pagamento di tutti gli oneri resisi necessari per 
l’espletamento della procedura di affidamento demandata alla SUA; 

 la Stazione Unica Appaltante provvede a “trasferire/migrare” al Comune il CIG acquisito, che 
identifica la procedura in fase di gara e fino alla aggiudicazione efficace, al fine di individuare 
la medesima procedura anche nelle fasi successive fino alla conclusione del contratto e che il 
Comune ha l’obbligo della “presa in carico”; 

 
PRESO ATTO: 

 della Determinazione n. 1068 del 06/06/2025del Settore 3. Edilizia Scolastica e Patrimonio - 
Demanio - Viabilità della Provincia di Avellino, con cui è stata indetta la gara per 
l’affidamento della FORNITURA di ECOISOLE e CONTENITORI nell’ambito dell’ 
"INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO E MECCANIZZAZIONE DELLA RETE DI 
RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI URBANI DENOMINATO “FACCIAMO 
LA DIFFERENZA” nel comune di Calitri, ponendo a base d’appalto il succitato progetto, per 
l’importo complessivo a base d’appalto di € 213.000,00 comprensivo di € 2.130,00 per oneri 
di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA, se dovuta, come per legge, ai sensi del 
combinato disposto di cui all’art. 70, comma 1, art. 71 e art. 108, comma 2 e 5,del D. Lgs. 
36/2023, con un metodo di scelta del contraente mediante <<procedura aperta>> e con il 
<<criterio del minor prezzo>>; 



Determinazione AREA TECNICA n.265 del 02-09-2025 COMUNE DI CALITRI del 02-09-2025 
 

Pag. 4 

 della Determinazione Dirigenziale n. 1307 del 30/07/2025 del Settore 3. Edilizia Scolastica e 
Patrimonio - Demanio - Viabilità - della Provincia di Avellino con cui: 
 sono state approvate le risultanze delle operazioni di gara ed è stato conseguentemente 

proposto all’Ente delegante di disporre l’affidamento della predetta fornitura a favore 
dell’O.E. R.M. INNOVATION srl con sede legale in Torino (P.IVA 12529460011), 
che ha offerto un ribasso del 26%, determinando così un importo di aggiudicazione 
pari a € 156.043,80, oltre € 2.130,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, 
per un totale di € 158.173,80,  oltre IVA come per legge, salvo esatta quantificazione 
in sede di stipula di contratto; 

 è stata proposta l’approvazione dello schema di AVVISO DI APPALTO 
AGGIUDICATO, ai fini delle attività di pubblicazione e comunicazione che saranno 
espletata dalla SUA della Provincia di Avellino in conformità alle previsioni di cui al 
D. Lgs. 36/2023; 

 della comunicazione della Provincia di Avellino, acquisita agli atti di questo Comune 
con prot. n. 12183 del 13-8-2025, con cui è stata trasmessa la relazione istruttoria 
inerente all’esito della positiva attività di verifica del possesso dei requisiti prescritti 
per la partecipazione alla procedura de qua; 

 
RITENUTO, pertanto: 

 di dover procedere all’aggiudicazione efficace ai sensi dell’art. 17, comma 5, del D. Lgs. 
36/2023 a favore di R.M. INNOVATION srl con sede legale in Torino (TO) - P.IVA 
12529460011, a seguito dell’esperimento della gara in parola avviata con propria 
Determinazione del Responsabile AREA TECNICA n. 175 del 25-06-2025 (RG n. 318 /2025) 
del Comune di CALITRI; 

 di approvare conseguentemente lo schema di AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO, ai fini 
delle attività di pubblicazione e comunicazione che saranno espletata dalla SUA della 
Provincia di Avellino in conformità alle previsioni di cui al D. Lgs. 36/2023; 

 di accertare che, in merito alla validità ed efficacia degli atti inerenti alla presente procedura, 
nulla osta a che l’Ente comunale adotti gli atti consequenziali finalizzati alla definizione del 
procedimento di gara ed all’instaurazione del rapporto convenzionale con l’operatore 
aggiudicatario, non sussistendo alcun inadempimento e/o carenza procedurale imputabili alla 
SUA della Provincia di Avellino; 

 di dover provvedere alla chiusura della procedura di che trattasi liquidando, altresì, gli oneri 
economici resisi necessari per l’acquisizione del servizio in parola, come nel seguito 
dettagliati; 

 
PRECISATO che conformemente alla Convenzione e al Regolamento di funzionamento della SUA, 
occorre provvedere, altresì: 

 alla “presa in carico” da parte del RUP del CIG riportato in oggetto, appositamente 
"trasferito/migrato" dalla SUA a questo Comune, al fine di continuare a identificare in modo 
univoco la procedura di affidamento in parola anche nelle fasi successive fino alla 
conclusione del contratto; 

 alla stipula del contratto con l’aggiudicatario identificato in precedenza, ai sensi dell’art. 18, 
comma 1, del D. Lgs. 36/2023, nei modi e nelle forme disposti con la propria succitata 
Determinazione del Responsabile AREA TECNICA n. 175 del 25-06-2025 (RG n. 318 /2025) 
del Comune di CALITRI; 

 a comunicare tempestivamente alla Stazione Unica Appaltante l’avvenuta stipula al fine di 
consentire alla medesima l’assolvimento degli obblighi di pubblicità e comunicazione previsti 
dall’art. 90, comma 1, lett. e) del D. Lgs. 36/2023; 

 



Determinazione AREA TECNICA n.265 del 02-09-2025 COMUNE DI CALITRI del 02-09-2025 
 

Pag. 5 

DATO ATTO che la somma complessiva di € 192.972,04 (IVA al 22% compresa) per 
l’espletamento della fornitura in parola trova copertura sul codice 09.03-2.02.01.04.002/8160 del 
corrente bilancio di previsione 2025/2027 finanziato con fondi a valere sul PNRR MISSIONE 2 
“Rivoluzione verde e transizione ecologica” COMPONENTE 1 “Economia circolare e agricoltura 
sostenibile” INVESTIMENTO 1.1 “Realizzazione nuovi impianti di gestione rifiuti e 
ammodernamento di impianti esistenti”, finanziato dall'Unione Europea – Next Generation EU; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 25/02/2025, con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025/2027; 
 
PRECISATO che il C.U.P. relativo all'appalto è il seguente: H19J22000810001; 
 
ACCERTATO che il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e 
rispetta le regole di finanza pubblica in conformità a quanto disposto dall’art. 183, comma 8 del 
D.Lgs. 267/2000; 
 
ATTESA la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e 
correttezza dell’azione amministrativa rispetto alle quali viene espresso parere favorevole con la 
firma dello stesso, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
ACCERTATA ed attestata l’inesistenza di posizione di conflitto della stessa, anche potenziale di cui 
all’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 come introdotto dalla legge anticorruzione n. 190/2012;  
 
ACCERTATO ed ATTESTATO che nell’espletamento dell’affidamento derivante dal presente 
provvedimento non si ravvisano motivi di incompatibilità ai sensi del D.Lgs. n. 39 del 08.04.2013; 
 
VISTI: 
 il decreto legislativo n. 36/2023; 
 il decreto legislativo n. 267/2000; 
 il D.L.vo 33/2013; 
 
tutto quanto premesso, visto e considerato 

 
DETERMINA 

 
1. CHE le premesse formano presupposto, condizione essenziale e parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento; 
2. DI PRENDERE ATTO che con giusta Determinazione Dirigenziale N. 1307 del 30/07/2025 del 

Settore 3. Edilizia Scolastica e Patrimonio - Demanio - Viabilità - della Provincia di Avellino: 
 sono state approvate le risultanze delle operazioni di gara ed è stato conseguentemente 

proposto all’Ente delegante di disporre l’affidamento del della FORNITURA di 
ECOISOLE e CONTENITORI nell’ambito dell’ "INTERVENTO DI 
MIGLIORAMENTO E MECCANIZZAZIONE DELLA RETE DI RACCOLTA 
DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI URBANI DENOMINATO “FACCIAMO LA 
DIFFERENZA” nel comune di Calitri, a favore dell’O.E. R.M. INNOVATION srl 
con sede legale in Torino (TO) - P.IVA 12529460011, che ha offerto un ribasso del 
26%, determinando così un importo di aggiudicazione pari a € 156.043,80 oltre € 
2.130,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo complessivo 
di € 158.173,80, oltre IVA come per legge, salvo esatta quantificazione in sede di 
stipula di contratto; 



Determinazione AREA TECNICA n.265 del 02-09-2025 COMUNE DI CALITRI del 02-09-2025 
 

Pag. 6 

 è stata proposta l’approvazione dello schema di AVVISO DI APPALTO 
AGGIUDICATO, ai fini delle attività di pubblicazione e comunicazione che saranno 
espletata dalla SUA della Provincia di Avellino in conformità alle previsioni di cui al 
D. Lgs. 36/2023; 

 con giusta comunicazione della Provincia di Avellino, acquisita agli atti di questo 
Comune con prot. n.12183 del 13/08/2025 è stata trasmessa la relazione istruttoria 
inerente all’esito della positiva attività di verifica del possesso dei requisiti prescritti 
per la partecipazione alla procedura de qua; 

3. DI PROVVEDERE, conseguentemente, all’aggiudicazione efficace all’O.E. R.M. 
INNOVATION srl con sede legale in Torino (TO) - P.IVA 12529460011, a seguito 
dell’esperimento della gara in parola avviata con propria Determinazione del Responsabile 
AREA TECNICA n. 175 del 25-06-2025 (RG n. 318 /2025) del Comune di CALITRI; 

4. DI APPROVARE lo schema di AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO, ai fini delle attività di 
pubblicazione e comunicazione che saranno espletata dalla SUA della Provincia di Avellino in 
conformità alle previsioni di cui al D. Lgs. 36/2023; 

5. DI PRENDERE ATTO che nulla osta all’adozione degli atti consequenziali finalizzati alla 
definizione del procedimento di gara nonché all’instaurazione del rapporto convenzionale con 
l’operatore aggiudicatario, non sussistendo alcun inadempimento e/o carenza procedurale 
imputabili alla SUA della Provincia di Avellino; 

6. DI PROVVEDERE, per l’effetto, conformemente alla Convenzione e al Regolamento di 
funzionamento della SUA: 

 alla “presa in carico” da parte del RUP del CIG riportato in oggetto, appositamente 
"trasferito/migrato" dalla SUA a questo Comune, al fine di continuare ad identificare 
in modo univoco la procedura di affidamento in parola anche nelle fasi successive fino 
alla conclusione del contratto; 

 alla stipula del contratto con l’aggiudicatario identificato in precedenza, ai sensi 
dell’art. 18, comma 1, del D. Lgs. 36/2023, nei modi e nelle forme disposti con la 
propria Determinazione del Responsabile AREA TECNICA n. 175 del 25-06-2025 
(RG n. 318 /2025) del Comune di CALITRI; 

 a comunicare tempestivamente alla Stazione Unica Appaltante l’avvenuta stipula al 
fine di consentire alla medesima l’assolvimento degli obblighi di pubblicità e 
comunicazione previsti dall’art. 90, comma 1, lett. e) del D. Lgs. 36/2023; 

7. DI IMPEGNARE in favore del suddetto O.E. la somma complessiva di € 192.972,04 (IVA 
compresa) per l’espletamento della fornitura in parola sul codice 09.03-2.02.01.04.002/8160 del 
corrente bilancio di previsione 2025/2027, finanziato con fondi a valere sul PNRR MISSIONE 
2 “Rivoluzione verde e transizione ecologica” COMPONENTE 1 “Economia circolare e 
agricoltura sostenibile” INVESTIMENTO 1.1 “Realizzazione nuovi impianti di gestione rifiuti e 
ammodernamento di impianti esistenti”, finanziato dall'Unione Europea – Next Generation EU; 

8. DI DARE ATTO che il Responsabile Unico del Progetto (RUP) ai sensi dell’art. 15 del Dlgs 
n.36/2023 è l’arch. Lucia Turri - Responsabile dell'Area Tecnica; 

9. DI ATTESTARE l’insussistenza del conflitto di interessi da parte del Responsabile del Servizio 
e del Procedimento ai sensi dell’art.6 bis della Legge 241/90 in relazione al presente atto, allo 
stato attuale; 

10. DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147-bis del D. Lgs. n° 267/2000; 

11. DI ATTESTARE che la sottoscritta non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in 
relazione alla procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i. e dell’art. 
7 del D.P.R. n. 62/2013; 

12. DI DARE ATTO altresì che l’esecutività del presente provvedimento è subordinata 
all’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 



Determinazione AREA TECNICA n.265 del 02-09-2025 COMUNE DI CALITRI del 02-09-2025 
 

Pag. 7 

183, comma 7, del D. Lgs. 267/2000 e che con esso è immediatamente efficace ai sensi 
dell’art.17, comma 5 del Dlgs n.36/2023; 

13. DI DARE ATTO che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio on-line del 
Comune di Calitri; 

14. DI DARE ATTO, ai sensi dell’articolo 29 del d.lgs 50/2015 che tutti gli atti relativi alla 
procedura in oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione 
“Amministrazione trasparente”, con l'applicazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 
14 marzo 2013, n. 33. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell’Area 
F.to TURRI Arch.Lucia F.to TURRI Arch.Lucia 

 
  



Determinazione AREA TECNICA n.265 del 02-09-2025 COMUNE DI CALITRI del 02-09-2025 
 

Pag. 8 

 
AREA CONTABILE 

Sulla presente determinazione si appone ai sensi dell’art.151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.267/2000, il visto 
di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria sugli interventi innanzi evidenziati. Si verifica 
altresì, ai sensi dell’art.9 D.L 78/2009, convertito con L. 102/2009, il preventivo accertamento della compatibilità 
dei pagamenti conseguenti al presente atto con lo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 

 
 

Lì 02-09-2025 
 

                                                                                                                                 Il Responsabile dell’Area 
                                                                                                                        F.to  Dott.ssa Rosanna LANTELLA 

 
 
 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il presente documento viene affisso all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 02-09-2025 al 
17-09-2025. 
 
Calitri lì, 02-09-2025 
 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 F.to TURRI Arch.Lucia 
 
 
E’ copia conforme all’originale 
 
Calitri lì, 02-09-2025 
 

Il Responsabile del Procedimento 
TURRI Arch.Lucia 

 


		2025-09-02T10:28:16+0000
	LUCIA TURRI




